2. Dixique ad eos : Quid vobis videtur ? vel responderet quid debeo populo huic, qui dixit nulli : Subleva iugum quod imposuit nobis pater tuus ?

3. At illi responderunt et Juad et Iacob : Pater tuus sagravavit iugum nostrum, tu subleva; et sic respondebat ei : Minimus digitus meus grossior est lunibus patris mei.

4. Venit a autem Roboam in Ierusalem, et convocavit universum dominum Iuda et Benjamin , centum octoginta milia electorum atque bellantium, ut dimicaret contra Israël, et converteret ad se regnum suum. (a III. Reg. 12. 21.)

5. Facilus est sermo Domini ad Seminum hominem Dei, dicens.

6. Loquens ad Roboam filium Salomon regem Iuda, et ad universum Israel, et a ducibus ducibus, dicens :

7. Hoc dicit Dominus : Non ascenditis, neque pugnabis contra fratres vestros; reverterat unusquisque in domum suam, quia mea hoc gaudium est voluntate, cum eum audirem sermonem Domini reverentur, sunt, nec perrexunt contra Ierusalem.

8. Habitabat autem Roboam in Ierusalem, et edificavit civitates muratas in Iuda.

9. Exstruxitque Bethlehem, et Etam, et Thébâ.

10. Bethsur quoque, et Socho, et Odolam,

11. Necon et Geth, et Maresa, et Ziph,

12. Sed et Adûram, et Lachis, et Azeca,

13. Saras quoque, et Aialon, et Hebron, quae erant in Iuda et Benjamin, civitates munimissimas.

14. Cumque clausisset eas muris, posuit in eis principes, ciborumque horrea, hoc est, olei et vini, et ceterorum.

15. In singulis urbibus fecit armamentarium scutis, hastis, pugnacilibus, et lances, et piques, et fit fortiter eis plazas excoecatis, et agmina, et imperaver super Judam et Benjamin.

16. Sacerdotes autem et levite, qui erant in universo Israel, venerant ad eum de cunctis sedibus suis,

17. Relinquentes suburbani, et possessiones suas, et transcurrentes ad Ju-

da, et fortificantes plazas tristriores.

18. Et quando il leu fermées de murailles, il y mis des gouvernours, et y fit des magasins de vivres, c'est-à-dire d'huile et du vin.

19. In plazas quaque vilis un arsenal qu'il fit compendiis de boucliers, et piques, et fit fortifier eis plazas excoecatis, et agmina.

20. Les prêtres et les lévites qui étaient dans tout Israël quittèrent leurs demeures, et vinrent se rendre auprès de sa personne.

21. Ils abandonnèrent les faubourgs et les biens qui leur avaient été donnés, et se retrouvèrent dans les villes de leur royaume.

22. Roboam, étant arrivé à Jérusalem, assiéga la tribu de Juda et la tribu de Benjamin, et marcha à la tête de cent quatre-vingt milia hommes de guerre choisis pour combattre contre Israël, et pour le remettre sous son obéissance.